
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 28 июня 2023 г. № 26/2

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 2 к приказу Комитета по 
тарифам Республики Алтай от 28 ноября 2022 г. № 40/9

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай 
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете 
по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Республики Алтай», на основании решения 
Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай 
от 28 июня 2023 г. № 26, приказываю:

1. Внести в приложение № 2 к приказу Комитета по тарифам 
Республики Алтай от 28 ноября 2022 г. № 40/9 «Об установлении платы за 
технологическое присоединение энергопринимающих устройств к 
электрическим сетям территориальных сетевых организаций Республики 
Алтай на 2023 год и о признании утратившими силу некоторых приказов 
Комитета по тарифам Республики Алтай» следующее изменение: 

дополнить позицией «5.2.5.2» следующего содержания:
«
5.2.5.2. р  1 0 / 0 , 4  кВ 

^  5.2.5.2
двухтрансформаторные и более подстанции 
(за исключением РТП) мощностью от 400 
до 630 кВА включительно шкафного или 
киоскового типа 12320,04

».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай Н.А. Селищева


